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Podium w debiucie Mikołaja Marczyka 

 
Mikołaj Marczyk wraz z Szymonem Gospodarczykiem zakończyli swój pierwszy występ w 

barwach ŠKODA Polska Motorsport na trzeciej pozycji w klasyfikacji generalnej słowackiego 

Rajdu Prešov. Załoga ŠKODY FABII R5 w debiutanckim starcie, będącym sprawdzianem 

przed nadchodzącym sezonem Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski, zebrała 

cenne doświadczenie na wymagających odcinkach specjalnych, prezentując przy tym 

przyzwoite tempo.  

 

Już na pierwszych odcinkach specjalnych polski duet notował czasy w czołowej trójce rajdu, co 

pozwoliło wypracować przewagę i zameldować się na mecie jako trzecia załoga inauguracyjnej 

rundy Rajdowych Mistrzostw Słowacji. Jak podkreśla sam kierowca, najważniejsze jest jednak 

zebrane doświadczenie i baza informacji, które będzie można wykorzystać w rozpoczynającym się 

już wkrótce sezonie Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski. 

  

Rajd Prešov ukończyliśmy w dobrych nastrojach. Przejechaliśmy cały rajd, gromadząc dobrą bazę 

informacji przed nadchodzącym sezonem Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski – mówi 

Mikołaj Marczyk. Nasza FABIA R5 jest bardzo szybka, ma niesamowity potencjał. Na mecie 

większości odcinków specjalnych miałem uśmiech na twarzy i cieszyłem się możliwością rozwoju w 

takiej rajdówce. Cieszę się, że nasz zespół ŠKODA Polska Motorsport działał zgodnie z planem 

przez cały weekend i każdy wykonał dobrą pracę. Podium w testowym rajdzie oczywiście cieszy i 

jest to dla mnie motywujące przed zbliżającym się Rajdem Świdnickim, choć rzecz jasna musimy 

zachować odpowiednie skupienie – dodaje kierowca zespołu ŠKODA Polska Motorsport.  
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ i SUPERB. 
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> W 2017 roku dostarczyła ponad 1,2 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii i 

Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 35 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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